
г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Имя Команда 1 2 Сумма Место

Кузнецова Анастасия Специальный полк полиции87 87 174 1

Химкова Любовь Химки 86 79 165 2

Бгатова Мария Ногинск 74 74 148 3

Федосова Валерия Власиха 70 73 143 4

Ананьева Анна КФК-2 (в/ч 51952) 83 58 141 5

Клочкова Светлана Дмитров 59 51 110 6

Ливинская Анна Домодедово 51 48 99 7

Короткова Анастасия Егорьевск 40 34 74 8

Смолева Юлия Воскресенск 37 27 64 9

Мышова Анастасия Наро-Фоминск 23 36 59 10

Зореева Анастасия Клин 39 12 51 11

Тимарева Надежда Королев 14 28 42 12

Тюрина Ксения Солнечногорск 21 10 31 13

Мошляк Татьяна Ленинский 5 20 25 14

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-2 (женщины)



г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Имя Команда Сумма Место

Кузнецова Анастасия Специальный полк полиции81 1

Бгатова Мария Ногинск 75 2

Клочкова Светлана Дмитров 70 3

Химкова Любовь Химки 63 4

Федосова Валерия Власиха 51 5

Ливинская Анна Домодедово 42 6

Зореева Анастасия Клин 39 7

Смолева Юлия Воскресенск 35 8

Мошляк Татьяна Ленинский 31 9

Тюрина Ксения Солнечногорск 30 10

Короткова Анастасия Егорьевск 28 11

Тимарева Надежда Королев 27 12

Мышова Анастасия Наро-Фоминск 21 13

Ананьева Анна КФК-2 (в/ч 51952) 18 14

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-5 (женщины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 августа 2025 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Поляков Эдуард Ленинский 138 131 269 1

Стенько Артём Химки 132 131 263 2

Кондратюк Евгений Дмитров 128 126 254 3

Дейниченко Андрей Химки 126 126 252 4

Резников Артем Королев 126 114 240 5

Мартынов Роман Ногинск 118 120 238 6

Шишкин Иван Ногинск 109 127 236 7

Евтеев Никита Дмитров 112 118 230 8

Креховецкий Александр Домодедово 102 119 221 9

Иванюк Эдуард КФК-2 (в/ч 51952) 122 99 221 10

Гридяев Иван Чехов 111 99 210 11

Новиков Сергей Клин 103 100 203 12

Макаров Дмитрий Домодедово 102 94 196 13

Смелый Роман Специальный полк полиции85 109 194 14

Корнюхин Сергей Наро-Фоминск 100 89 189 15

Ховрин Денис Специальный полк полиции88 88 176 16

Тафинцев Дмитрий КФК-2 (в/ч 51952) 81 94 175 17

Селезнев Владислав Воскресенск 81 93 174 18

Удалов Дмитрий Егорьевск 92 82 174 19

Гребцов Александр Чехов 78 93 171 20

Васин Николай Ленинский 70 73 143 21

Матвеев Дмитрий Воскресенск 56 83 139 22

Ефремов Максим Егорьевск 58 76 134 23

Кольцов Дмитрий Королев 53 76 129 24

Афанасьев Андрей Власиха 51 77 128 25

Романов Дмитрий Клин 65 61 126 26

Накурдин Сергей Власиха 67 44 111 27

Девятов Алексей Наро-Фоминск 57 45 102 28

Горячев Сергей Солнечногорск 45 42 87 29

Полукаров Дмитрий Солнечногорск 24 17 41 30

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-3 (мужчины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 августа 2025 года

Имя Команда Сумма Место

Поляков Эдуард Ленинский 70 1

Стенько Артём Химки 68 2

Смелый Роман Специальный полк полиции62 3

Резников Артем Королев 62 4

Дейниченко Андрей Химки 55 5

Кондратюк Евгений Дмитров 54 6

Гридяев Иван Чехов 53 7

Евтеев Никита Дмитров 52 8

Макаров Дмитрий Домодедово 51 9

Шишкин Иван Ногинск 51 10

Удалов Дмитрий Егорьевск 51 11

Креховецкий Александр Домодедово 49 12

Романов Дмитрий Клин 45 13

Васин Николай Ленинский 43 14

Новиков Сергей Клин 42 15

Ховрин Денис Специальный полк полиции41 16

Мартынов Роман Ногинск 38 17

Горячев Сергей Солнечногорск 38 18

Гребцов Александр Чехов 34 19

Ефремов Максим Егорьевск 33 20

Корнюхин Сергей Наро-Фоминск 32 21

Накурдин Сергей Власиха 28 22

Девятов Алексей Наро-Фоминск 28 23

Селезнев Владислав Воскресенск 27 24

Полукаров Дмитрий Солнечногорск 27 25

Иванюк Эдуард КФК-2 (в/ч 51952) 26 26

Афанасьев Андрей Власиха 25 27

Тафинцев Дмитрий КФК-2 (в/ч 51952) 13 28

Кольцов Дмитрий Королев 11 29

Матвеев Дмитрий Воскресенск 0 30

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-8 (мужчины)



г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

КФК УМВД России по г.о. Химки 331 307 228 866 3 1

КФК МУ МВД России «Ногинское» 276 287 223 786 3 2

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 282 308 180 770 3 3

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России по МО217 256 255 728 3 4

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 247 270 141 658 3 5

КФК-2 (в/ч 51952) 247 188 159 594 3 6

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 186 339 56 581 3 7

КФК УМВД России по г.о. Королев 302 140 69 511 3 8

КФК ОМВД России по г.о. Клин 245 171 90 506 3 9

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 225 167 102 494 3 10

КФК МУ МВД России «Власиха» 139 153 194 486 3 11

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 201 139 99 439 3 12

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 130 221 80 431 3 13

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 125 68 61 254 3 14

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 263 205 0 468 2 15

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ

2 группа



г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

УМВД России по г.о. Химки 331 307 228 866 3 1

МУ МВД России «Ногинское» 276 287 223 786 3 2

УМВД России по Дмитровскому г.о. 282 308 180 770 3 3

Специальный полк полиции ГУ МВД России по МО217 256 255 728 3 4

УМВД России по г.о. Домодедово 247 270 141 658 3 5

УМВД России по Ленинскому г.о. 186 339 56 581 3 6

УМВД России по г.о. Королев 302 140 69 511 3 7

ОМВД России по г.о. Клин 245 171 90 506 3 8

ОМВД России по г.о. Егорьевск 225 167 102 494 3 9

МУ МВД России «Власиха» 139 153 194 486 3 10

УМВД России по г.о. Воскресенск 201 139 99 439 3 11

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 130 221 80 431 3 12

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 125 68 61 254 3 13

ОМВД России по г.о. Чехов 263 205 0 468 2 14

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из боевого оружия

2 группа

КОМАНДЫ


